
-7

-11

-6
-5

-3

-5

-4

-12

-10

-8

-6

-4

-2

0
Agricoltura

Settore

manifatturiero Edilizia Commercio

Alberghiero e

ristorazione

Settore

pubblico Servizi privati

Sviluppo previsto della situazione finanziaria della propria famiglia

Indice di fiducia (max: +100; min: -100)

Fonte: Barometro IPL 2023.03 © IPL 2023


